
UCHWAŁA NR IV/42/24 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kurzętnik do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia 
do realizacji projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynku Szkoły Podstawowej 

w Tereszewie” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) Rada Gminy Kurzętnik uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Kurzętnik do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej w Szkole Podstawowej w Tereszewie” w ramach 
programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”, program 
realizujący Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół, Komponent 
B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E18FEE5-5A87-4BC1-AF93-56FF10EE8A93. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z regulaminem konkursu NR KPOD.03.05-IW.04-001/24 ogłoszonego przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół”, program realizujący Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół, Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności jednym z wymaganych załączników do 
wniosku o dofinansowanie jest uchwała Rady Gminy upoważniająca do złożenia wniosku  oraz przyjęcia 
przedsięwzięcia do realizacji. 

W związku z możliwością aplikowania o środki pozabudżetowe pochodzące z Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E18FEE5-5A87-4BC1-AF93-56FF10EE8A93. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/42/24 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


